1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной
экзаменационной комиссии по проверке

и оценке знаний водителей
автотранспортных средств перевозящих

опасные грузы в Ставропольском крае (г.
Ставрополь) - Заместитель начальника
межрегионального территориального
управления Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта по Северо-
Кавказскому Федеральному округу

_________________ В.Н.Изосимов

“______” _______________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Ставропольском крае

г. Ставрополь

05 декабря 2013 г.                                                                                              № 028.

Присутствовали:

Изосимов Валерий

Николаевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (Заместитель начальник

межрегионального территориального управления

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному

округу);

Мастепаненко Александр

Фёдорович

заместитель начальника территориального отдела

государственного автодорожного надзора по

Ставропольскому краю;

Руденко Сергей

Николаевич

старший государственный инспектор

территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Ставропольскому краю.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9).

2

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ УКК «Ставрополькрайагрокомплекс»

Срок обучения группы 27.11.2013 г. - 04.12.2013 г.

1 Бобров Владимир Тарасович Сдал

2 Сечкин Сергей Николаевич Сдал

3 Володин Алексей Иванович Сдал

4 Дробитков Михаил Владимирович Сдал

5 Мирошниченко Александр Иванович Сдал

6 Кондрашов Сергей Александрович Сдал

7 Фролов Вячеслав Александрович Сдал

8 Рубилкин Николай Николаевич Сдал

9 Митрофанов Александр Алексеевич Сдал

10 Павлов Михаил Алексеевич Сдал

11 Смоляков Петр Васильевич Сдал

12 Попов Геннадий Александрович Сдал

13 Кравцов Владимир Витальевич Сдал

14 Вдовенко Кирилл Петрович Сдал

15 Левашенко Сергей Николаевич Сдал

16 Бюкин Сергей Владимирович Сдал

17 Барков Алексей Михайлович Сдал

18 Винников Алексей Петрович Сдал

19 Пархоменко Захар Александрович Сдал

20 Кудинов Сергей Владимирович Сдал

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 25.11.2013 - 04.12.2013.

1 Подскребалин Николай Николаевич Сдал

2 Панов Александр Сергеевич Сдал

3 Решетов Роман Валерьевич Сдал

4 Мельников Денис Николаевич Сдал

5 Жуковский Владимир Иванович Сдал

6 Крышкин Владимир Алексеевич Сдал

7 Чуб Сергей Валерьянович Сдал

8 Попов Олег Николаевич Сдал

9 Зуев Валерий Николаевич Сдал

10 Долгов Алексей Дмитриевич Сдал

Федеральное автономное учреждение "Кавминводский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 13.08.2013 г. – 21.08.2013 г.

1 Кондраков Виталий Викторович Не сдал

3

Федеральное автономное учреждение "Кавминводский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 25.11.2013 г. – 04.12.2013 г.

1 Бердычевский Анатолий Александрович  Сдал

2 Бондарь Григорий Иванович Не сдал

3 Бурымов Леонид Александрович  Не сдал

4 Кобзарь Александр Владимирович  Сдал

5 Лимбах Евгений Александрович Сдал

6 Манучарян Оганес Георгиевич Сдал

7 Нараевский Сергей Александрович  Не сдал

8 Нараевский Константин Сергеевич Сдал

9 Пономаренко Алексей Иванович Сдал

10 Попов Сергей Николаевич Сдал

11 Садовский Евгений Владимирович Сдал

12 Тонян Николай Аветисович Сдал

13 Фисенко Андрей Евгеньевич Не сдал

14 Хадиев Ильсур Фаизович Сдал

15 Чепурной Владимир Алексеевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

НОУ УКК «Ставрополькрайагрокомплекс»

Срок обучения группы 27.11.2013 г. - 04.12.2013 г.

1 Бобров Владимир Тарасович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

2 Дробитков Михаил Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

3
Мирошниченко Александр

Иванович
Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9

4 Кондрашов Сергей Александрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

5 Рубилкин Николай Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

6 Смоляков Петр Васильевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

7 Кравцов Владимир Витальевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

8 Бюкин Сергей Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

4

9 Барков Алексей Михайлович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

10 Винников Алексей Петрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

11 Пархоменко Захар Александрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

12 Кудинов Сергей Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 25.11.2013 - 04.12.2013.

1 Подскребалин Николай Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

2 Панов Александр Сергеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

3 Решетов Роман Валерьевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

4 Мельников Денис Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

5 Жуковский Владимир Иванович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

6 Крышкин Владимир Алексеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

7 Чуб Сергей Валерьянович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

8 Попов Олег Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

9 Зуев Валерий Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

10 Долгов Алексей Дмитриевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

Федеральное автономное учреждение "Кавминводский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"
Срок обучения группы 25.11.2013 г. – 04.12.2013 г.

1
Бердычевский Анатолий

Александрович
Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9

2 Кобзарь Александр Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

3 Лимбах Евгений Александрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

5

6.2; 8; 9

4 Манучарян Оганес Георгиевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

5 Нараевский Константин Сергеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

6 Пономаренко Алексей Иванович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

7 Попов Сергей Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

8 Садовский Евгений Владимирович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

9 Тонян Николай Аветисович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

10 Хадиев Ильсур Фаизович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

11 Чепурной Владимир Алексеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;
6.2; 8; 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в соответствии с положениями Европейского соглашения о

международной дорожной перевозке опасных грузов (ДОПОГ).

Члены комиссии:

Заместитель председателя

комиссии _________________ Мастепаненко А. Ф.

Секретарь комиссии _________________ Руденко С. Н.

исп. Руденко С.Н.

тел: 8(8652) 94-58-60

consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281F57171418AC0BBB999F3B7DA561E97F0819CBDh3WBJ